2

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»
	[image: image2.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от………………..№ ……………
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений
в постановление Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 130-па

С целью приведения муниципального нормативного правового акта
в соответствие требованиям законодательства
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Северодвинска
от 10.04.2013 № 130-па (в редакции от 19.04.2022) «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения
в жилое помещение» изменение, изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения
в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение
на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск.».

2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение
и нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 10.04.2013 № 130-па (в редакции
от 27.09.2022), следующее изменение:

пункт 1.1.1 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.1.1. Настоящий административный регламент устанавливает порядок предоставления муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск» (далее – Услуга) и стандарт предоставления Услуги, включая сроки и последовательность административных процедур
и административных действий органов Администрации Северодвинска при осуществлении полномочий по предоставлению Услуги на территории городского округа Архангельской области «Северодвинск.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).
Временно исполняющий
обязанности Главы Северодвинска                                             О.В. Бачериков
Спирин Сергей Николаевич

58-41-26